
  

 

1 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA  
Č. 134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ (DÁLE „ZZVZ“) 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: POŘÍZENÍ 2 AUTOMOBILŮ PRO PEČOVATELSKOU SLUŽBU CSOP PRAHA 10 

 

Veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 a násl. ZZVZ. 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky a je rozdělena na 2 samostatné části. Výsledkem 
veřejné zakázky bude uzavření smlouvy pro každou část veřejné zakázky s jedním dodavatelem. 

 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu s názvem „POŘÍZENÍ 2 AUTOMOBILŮ PRO 
PEČOVATELSKOU SLUŽBU CSOP PRAHA 10“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017395. Projekt je 
spolufinancován Evropskou unií prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu, 
výzva č. 101 Sociální infrastruktura se sníženou energetickou náročností.  

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE 

 

Název: Městská část Praha 10 

Sídlo: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 

IČO: 00063941 

DIČ: CZ00063941 

Osoby oprávněné 

zastupovat zadavatele: Ing. Jana Komrsková, 1. místostarostka 

Adresa profilu 

centrálního zadavatele 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMCPraha10  

 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMCPraha10


  

 

2 

 

Výše uvedená osoba je centrálním zadavatelem ve smyslu § 9 ZZVZ (dále také „zadavatel“), která 

realizuje předmětné zadávací řízení, v němž subjekt Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 

10, příspěvková organizace, se sídlem Sámova 29/7, 101 00 Praha 10, IČO: 70873241, jakožto „jiný 

zadavatel“ pořizuje dodávky, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky.  

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE DLE § 43 ZZVZ: 

Název zástupce zadavatele  TenderPoint s.r.o. 

Sídlo: Horáčkova 1209/17, Praha 4, PSČ 140 00 

IČO: 05031354 

Kontaktní osoba zástupce zadavatele: JUDr. Kristýna Tlustošová, jednatelka 

 

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských 

činností dle § 43 ZZVZ, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího 

řízení s výjimkou úkonů specifikovaných v § 43 odst. 2 ZZVZ. Veškerou korespondenci ve věci zadání 

veřejné zakázky je dodavatel povinen provádět elektronickou formou, primárně prostřednictvím 

elektronického nástroje zadavatele. 

Zástupce zadavatele splňuje požadavek, že není ve střetu zájmu dle § 44 odst. 2 ZZVZ. 

Zadavatel uvádí dle ustanovení § 36 odst. 4 ZZVZ, že na zpracování zadávací dokumentace a jejích příloh 

1, 2 a 4 se podílela společnost TenderPoint s.r.o., jako osoba zastupující zadavatele. 

 

Zástupce zadavatele splňuje požadavek, že není ve střetu zájmu dle § 44 odst. 2 ZZVZ. 

4. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Zadavatel stanoví, že toto zadávací řízení je vedeno formou zjednodušeného podlimitního řízení ve 
smyslu ustanovení § 53 a násl. ZZVZ. 

Zadavatel stanoví, že dodavatel je povinen respektovat veškeré podmínky stanovené zadavatelem v této 
zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

Zadavatel je veřejným zadavatelem dle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ. 

Rozdělení předmětu veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky a je rozdělena na 2 samostatné části v souladu s 
ustanovením § 35 a § 101 odst. 2 ZZVZ.  

Část 1 veřejné zakázky: Vícemístné vozidlo 

Část 2 veřejné zakázky: Osobní automobil 



  

 

3 

 

 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu nebo obě části veřejné zakázky. 

 

5. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1 Druh veřejné zakázky:  

Jedná se o veřejná zakázka na dodávky. 
 

5.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky pro část 1 veřejné zakázky: 

kód CPV: název: 

34114300-2  Vozidla sociální péče 

  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky pro část 2 veřejné zakázky: 

kód CPV: název: 

34110000-1  Osobní vozidla 

 

5.3 Místo plnění:  

Místem plnění je sídlo Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, příspěvková organizace, na 
adrese Sámova 29/7, 101 00 Praha 10 (dále jen „CSOP“). 

5.4 Předpokládaná doba plnění zakázky: 

Předpokládaný termín plnění je pro obě části uveden v Příloze č. 4a a 4b- Závazný návrh smlouvy. 

 

6. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

Zadávací dokumentace je umístěna na profilu centrálního zadavatele v souladu s § 96 ZZVZ: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMCPraha10   

k volnému stažení, kde budou zároveň uveřejňována vysvětlení či změny zadávací dokumentace této 
veřejné zakázky. 

 

7. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 

Veřejná zakázka je rozdělena do těchto 2 samostatných částí.  
 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMCPraha10


  

 

4 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka dvou vozidel dle níže uvedené specifikace s 
inovativním typem pohonu plug-in hybrid nebo hybrid, jejichž technologie vyhovuje městskému 
provozu a splňuje emisní limity pod 95 gramů CO2 / km. 
 

Cílem projektu je zkvalitnění pečovatelské služby na území městské části Praha 10, a to skrze pořízení 
dvou nových plug-in hybridních automobilů pro bezpečný a komfortní převoz klientů a pracovníků. 
Dalším cílem je zvýšení energetické účinnosti provozu a snížení nákladů na provoz pečovatelské služby. 
 

7.1 Část 1 veřejné zakázky: Vícemístné vozidlo 

Předmětem této části je dodávka jednoho nového vícemístného vozidla s plug-in hybridním pohonem 
a možným provozem pouze na elektromotor, které bude sloužit primárně pro převoz klientů CSOP. 
Detailní technické požadavky zadavatele na dodávku jsou uvedeny v Příloze č. 3a – Technická 
specifikace.  

Další požadavky na plnění této části veřejné zakázky jsou vymezeny v závazném vzoru smlouvy na plnění 
této veřejné zakázky (dále jen „smlouva“). 

Kupní smlouva pro tuto část veřejné zakázky tvoří Přílohu č. 4a této zadávací dokumentace.  

7.2 Část 2 veřejné zakázky: Osobní automobil 

Předmětem této části je dodávka jednoho nového osobního automobilu s plug-in hybridním pohonem 
a možným provozem pouze na elektromotor, které bude sloužit primárně zaměstnancům CSOP. Detailní 
technické požadavky zadavatele na dodávku jsou uvedeny v Příloze č. 3b – Technická specifikace.  

Další požadavky na plnění této části veřejné zakázky jsou vymezeny v závazném vzoru smlouvy na plnění 
této veřejné zakázky. 

Kupní smlouva pro tuto část veřejné zakázky tvoří Přílohu č. 4b této zadávací dokumentace.  

  
 

8. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   2 228 993,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota částí veřejné zakázky: 

část 
VZ 

Název části VZ 
předpokládaná hodnota části VZ 

v Kč bez DPH 

1 
Vícemístné vozidlo 

1 347 093,- 

2 Osobní automobil 881 900,- 

 



  

 

5 

 

Předpokládaná hodnota je hodnotou orientační.  

 

9. NÁVRH SMLOUVY, PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY  

Dodavatel je povinen předložit v nabídce jediný návrh smlouvy, a to na celý předmět plnění veřejné 
zakázky pro danou část veřejné zakázky. Pro každou část veřejné zakázky je závazný samostatný návrh 
smlouvy. Jedná se o Přílohy 4a a 4b této zadávací dokumentace. 

Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění závazného vzoru smlouvy, vyjma údajů, u nichž vyplývá 
z jejich obsahu povinnost doplnění (označené jako „[DOPLNÍ DODAVATEL]“). V případě nabídky 
podávané společně několika dodavateli je dále dodavatel oprávněn měnit či doplnit závazný vzor 
smlouvy toliko s ohledem na tuto skutečnost. Obdobně v případě, že je dodavatel fyzickou osobou, 
zohlední tuto skutečnost v relevantních částech závazného vzoru smlouvy. 

Závazné platební podmínky jsou uvedeny v závazném vzoru smlouvy. 

10. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek dle § 102 ZZVZ. 
 

11. POŽADAVKY VEŘEJNÉHO ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

Dodavatel je povinen prokázat kvalifikaci v rozsahu dále stanoveném zadavatelem: 

a) splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ, 

b) splnění profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ. 

 

 

11.1 Základní způsobilost  

Dodavatel je povinen prokázat splnění základní způsobilosti pro obě části veřejné zakázky dle § 74 ZZVZ. 
 

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 



  

 

6 

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle zvláštního právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat:  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku základní 
způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku základní 
způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele 
a vedoucí pobočky závodu. 
 

Způsob prokázání základní způsobilosti: 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného 
prohlášení, nebo předložením kopií dokladů k prokázání kvalifikace. Vzor čestného prohlášení je 
nedílnou součástí této zadávací dokumentace (příloha č. 2) a musí být podepsán osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele.  

Dodavatel, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, bude v souladu s § 122 odst. 3 zákona 
zadavatelem vyzván k předložení originálů v elektronické podobě, pokud je zadavatel již nebude mít k 
dispozici. 
 

Vybraný dodavatel prokazuje dle § 122 odst. 3 ZZVZ splnění základní způsobilosti dle § 75 ZZVZ ve 
vztahu k České republice předložením následujícího: 
 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.  



  

 

7 

 

 

11.2 Profesní způsobilost  

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti pro obě části veřejné zakázky ve vztahu k České 
republice dle § 77 odst. 1 ZZVZ.  

Splnění tohoto kritéria kvalifikace prokáže dodavatel 
předložením: 

Způsob prokázání splnění: 

výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
předložením výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán. 

předložením čestného prohlášení, nebo 
předložením kopií dokladů k prokázání 
kvalifikace. Vzor čestného prohlášení je 
nedílnou součástí této zadávací 
dokumentace (příloha č. 2) a musí být 
podepsán osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele. 

 

 

Dodavatel, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, bude v souladu s § 122 odst. 3 zákona 
zadavatelem vyzván k předložení originálů jeho kvalifikaci v elektronické podobě, pokud je zadavatel již 
nebude mít k dispozici. 
Vybraný dodavatel prokazuje dle § 122 odst. 3 ZZVZ splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ 
ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 
 

11.4 Požadavky na prokázání kvalifikace obecně  

Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace: 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení.  

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiné osoby: 

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti (s výjimkou předložení výpisu z obchodního rejstříku podle § 77 odst. 1 ZZVZ) požadované 
zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) výpis z obchodního rejstříku této osoby nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby; 

c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou; a 



  

 

8 

 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, 
a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

Společná účast dodavatelů: 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje splnění základní způsobilost a profesní způsobilost dle 
§ 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 
 

Prokázání kvalifikace získané v zahraničí: 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. Pokud se podle právního řádu 
platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, 
je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením 
jejich překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní 
smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění 
kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem 
trvalého pobytu na území České republiky. Doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v 
latinském jazyce se předkládají bez překladu. 
 

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů: 

V případě, že dodavatel předloží zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 228 a 
násl. ZZVZ ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů doklady prokazující: 

a) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ; a 

b) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. 

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení o změně údajů nebo o vyřazení 
dodavatele ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Lhůta pro prokázání způsobilosti: 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Doklady prokazující 
základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 
řízení. 
 



  

 

9 

 

Změny v kvalifikaci dodavatele: 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 
v kvalifikaci dodavatele, je dodavatel povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 
10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Tato 
povinnost dodavateli nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že: 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny; 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek; 
a zároveň 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 
 

e-Certis: 

Zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, který identifikuje doklady k prokázání 
splnění kvalifikace (systém e-Certis). 
 

Systém certifikovaných dodavatelů: 

V souladu s § 234 a násl. ZZVZ lze platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému 
certifikovaných dodavatelů prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je 
kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu. Před uzavřením smlouvy 
může zadavatel po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů 
podle § 74 odst. 1 písm. b) až d) ZZVZ. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 
členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů. 
 

Změny kvalifikace účastníka: 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 
5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo 
prohlášení ke kvalifikaci. Povinnost účastníku nevzniká, pokud je kvalifikace změněna tak, že podmínky 
kvalifikace jsou nadále splněny, nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníku řízení nebo 
nabídek a nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení. 
 

12. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

Účastník pro obě části veřejné zakázky stanoví celkovou nabídkovou cenu, jakou součet níže dvou 
uvedených položek: 
● Nabídková cena bez DPH za dodávku v CZK dle podmínek uvedených v kupní smlouvě. 
 



  

 

10 

 

K výše uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy 
k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH 
odpovídá dodavatel. 
 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 
 

Identifikace mimořádně nízké nabídkové ceny: 

V souladu s § 113 odst. 1 ZZVZ posoudí zadavatel výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky a shledá-li nabídkové ceny některého z dodavatelů jako mimořádně nízké ve vztahu k předmětu 
této veřejné zakázky, bude postupovat v souladu se shora citovaným ustanoveními. 

13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

Základním hodnotícím kritériem pro obě části veřejné zakázky je dle § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická 
výhodnost nabídky.  

Ekonomická výhodnost nabídek se vyhodnotí na základě jediného dílčího hodnotícího kritéria nejnižší 
celkové nabídkové ceny dle § 114 odst. 2 ZZVZ. 

  
Kritérium Váha % 

Celková nabídková cena 
100  

 

Toto hodnotící kritérium představuje kvantitativní kritérium, u něhož jsou výhodnější nižší hodnoty 
před vyššími. 

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení rozumí celková nabídková cena stanovená způsobem 
uvedeným v čl. 12 této Zadávací dokumentace.  

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH.  

Metoda hodnocení nabídek  

Nejúspěšnější nabídkou v každé části veřejné zakázky (první v pořadí) se stane nabídka, která obsahuje 
nejnižší nabídkovou cenu při respektování všech podmínek a požadavků uvedených v zadávacích 
podmínkách a za předpokladu, že dodavatel prokázal splnění kvalifikace.  

Zadavatel vybere k uzavření smlouvy toho dodavatele, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, tj. jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Zadavatel neprovede 
hodnocení nabídek, pokud by měl hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele.  

Zadavatel upozorňuje, že údaje, které mají být předmětem hodnocení nabídek, nelze po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek měnit či doplňovat. 

 



  

 

11 

 

14. ZADÁVACÍ LHŮTA A JISTOTA 

 

Zadavatel nestanovuje zadávací lhůtu. 

Zadavatel nestanovuje požadavek na jistotu. 

15.   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. Žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace musí být dodavatelem podána písemně. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručí dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje, 

a to na adrese: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMCPraha10   

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky, případně 
související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení písemné žádosti dodavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění požadavku dle předchozí věty zadavatel 
uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil tuto zadávací dokumentaci. 

Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 
diskriminace v rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky musí být veškerá komunikace se 
zadavatelem vedena pouze písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání apod., je 
vyloučen. 
 

16. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

S ohledem na charakter předmětu plnění zadavatel prohlídku místa plnění neuskutečňuje. 
 

17. DALŠÍ POKYNY ZADAVATELE 

 

a) V případě společné účasti dodavatelů podávajících společnou nabídku zadavatel v souladu 
s § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ požaduje, aby odpovědnost z plnění veřejné zakázky nesli všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. Tuto skutečnost dodavatelé prokáží 
předložením smlouvy uzavřené mezi nimi, z níž jednoznačně vyplývá splnění tohoto požadavku 
zadavatele, popřípadě předložením jiného dokumentu prokazujícího tuto skutečnost (např. 
souhlasného prohlášení všech dodavatelů, kteří podali společnou nabídku). 

b) Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý dodavatel sám. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek, a to buď na základě 
žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastní iniciativy. 

d) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ. 

e) Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanoveními § 53 odst. 5 ZZVZ právo, že oznámení o 
vyloučení účastníka a oznámení o výběru dodavatele oznámí jeho uveřejněním na profilu zadavatele; v 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMCPraha10


  

 

12 

 

takovém případě se oznámení o vyloučení účastníka a oznámení o výběru dodavatel považuje za 
doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

f) Zadavatel vylučuje aplikaci § 76 ZZVZ týkající se obnovení způsobilosti účastníka zadávacího 
řízení, jelikož se v tomto případě jedná o zadávací řízení zadávané v podlimitním režimu.  

g) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob a 
dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

h) Zadavatel je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté dodavateli použít, je-li to 
nezbytné pro postup podle ZZVZ či pokud to vyplývá z účelu ZZVZ. 

i) Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách této 
zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto 
požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. 
Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno za 
nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

j) V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a 
příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační 
složku za charakteristické, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 
označení původu, umožňuje zadavatel výslovně použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníkovi zřejmou funkcionalitu (byť jiným 
způsobem). 

k) Zadavatel upozorňuje, že v případě porušení povinnosti dodavatele, jenž byl zadavatelem 
vybrán k uzavření smlouvy (jako první, či další v pořadí v případě postupu podle § 125 ZZVZ), uzavřít 
smlouvu či poskytnout k jejímu uzavření součinnost ve smyslu § 122 odst. 3 a § 124 odst. 1 ZZVZ, je 
zadavatel připraven přistoupit k vymáhání škody způsobené zadavateli tímto dodavatelem. 

l) Zadavatel rovněž upozorňuje, že v případě naplnění důvodů pro povinnost nebo možnost 
zadavatele zrušit zadávací řízení dle § 127 ZZVZ je připraven rozhodnout o zrušení zadávacího řízení této 
veřejné zakázky. 

m) U vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů z evidence skutečných majitelů podle 
téhož zákona.  
 

18. PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

a) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku do obou z částí veřejné zakázky. 

b) Nabídka bude zpracována v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje). Doklady 
v jiném cizím jazyce dodavatel předkládá s překladem do českého jazyka. Doklady ve slovenském jazyce 
a doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 

c) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 



  

 

13 

 

d) Dodavatel použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů 
pro zpracování nabídky: 

● Krycí list nabídky: Pro sestavení krycího listu dodavatel použije závazný vzor, který bude tvořit 
přílohu zadávací dokumentace. V případě podání společné nabídky více dodavatelů pak budou v krycím 
listu uvedeni všichni dodavatelé podávající společnou nabídku.  

● Obsah nabídky: Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých 
oddílů (kapitol); 

● Doklad prokazující společnou a nerozdílnou odpovědnost z plnění veřejné zakázky v případě 
podání nabídky společně více dodavateli; 

● Dokumenty k prokázání splnění kvalifikace; a 

● Ostatní doklady a prohlášení vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky (další zadavatelem 
požadované přílohy a dokumenty nebo doklady, které dodavatel považuje za vhodné). 

● Návrh smlouvy, k čemuž dodavatel závazně využije Přílohu č. 4 této zadávací dokumentace – 
Závazný vzor smlouvy. V případě společné účasti dodavatelů podávajících společnou nabídku ZZVZ 
budou stranou smlouvy se zadavatelem na straně dodavatele všichni dodavatelé podávající společnou 
nabídku. Návrh smlouvy bude obsahovat všechny předepsané přílohy; a 

● Ostatní doklady a prohlášení vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky (další zadavatelem 
požadované přílohy a dokumenty nebo doklady, které dodavatel považuje za vhodné). 

 

20. ZPŮSOB A MÍSTO PODÁVÁNÍ NABÍDEK  

Dodavatel je povinen podat nabídku v elektronické podobě do konce lhůty pro podání nabídek, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje na uvedené elektronické adrese (profilu zadavatele): 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMCPraha10   

Bližší informace nezbytné pro podání nabídek jsou uvedeny na adrese 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMCPraha10 , kde je rovněž dostupný podrobný 

návod na jeho použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

Každý účastník musí podat nabídku do příslušné části veřejné zakázky samostatně. 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel 
doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při 
podávání nabídek tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí 
finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh). 

21. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídky uplyne dne:   .   . 2022 v …..:00 hodin.  

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMCPraha10
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMCPraha10


  

 

14 

 

22. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání nabídek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek bude neveřejné. 

23. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat výlučně elektronický nástroj 
dle § 213 ZZVZ nebo datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů.  

Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou zadavatelem odesílány prostřednictvím účtů 
zadavatele a účastníka zadávacího řízení v elektronickém nástroji, případně prostřednictvím jejich 
datových schránek.  

Účastník musí být pro možnost komunikace se zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje 
registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji. Registrace není zpoplatněna, účastník ovšem musí 
počítat s časovou rezervou pro její vyřízení. 

24. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Nedílnou součást této zadávací dokumentace tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti dodavatele 
dle ZZVZ 

Příloha č. 3a a 3b Technická specifikace (pro část 1 a 2) 

Příloha č. 4a a 4b Závazný vzor smlouvy (pro část 1 a 2) 

 

V Praze dne  

 

 

 

____________________________ 

              Ing. Dušan Kodrla 

          Pověřen vedením OMP 

 

         

 


